
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 116

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:36:33

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 31/2018

N° do Processo: 49

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/05/2018 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/05/2018 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/06/2018 15:00:00

Data da Disputa/Horário:08/06/2018 15:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO TIPO PASSEIO, 0KM, ANO/MODELO 18/18, PARA A
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE CONFORME PROPOSTA DO MINISTÉRIO DA SAÚDE
Resumo:
AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO TIPO PASSEIO, 0KM, ANO/MODELO 18/18, PARA A
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE CONFORME PROPOSTA DO MINISTÉRIO DA SAÚDE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/05/2018 00:00:00EDITAL Baixar

09/05/2018 00:00:00DEMAIS ANEXOS TCE Baixar

09/05/2018 00:00:00ANEXO IV - MINUTA DE CONTRATO Baixar

09/05/2018 00:00:00ANEXO III - PROPOSTA ESCRITA - MODELO OBRIGATÓRIO Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/116/pstrongaquisicao-de-01-um-veiculo-tipo-passeio-0km-anomodelo-1818-para-a-secretaria-municipal-de-saude-conforme-proposta-do-ministerio-da-saudestrongp-/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/85e3bc2e17a7708ba996f5c7b13c50b5.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff53d89424025ab071c16734ab061bed.docx
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2fbba8e27a3974c4c293db7714a2cbc2.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1af5f6f988513c98e6b9d02baf8f5c94.docx


Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
09/05/2018 00:00:00ANEXO II - CREDENCIAMENTO OBRIGATÓRIO Baixar

09/05/2018 00:00:00ANEXO I - DESCRITIVO Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ad82b1a0db75e1ce609b7e53534cb0b.docx
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/42e46bd9bc6bc642342eceefa447805f.pdf

